关于转发《科技部关于发布科技创新2030—“新一代人工智能”重大项目2022年度项目申报指南的通知》的通知
各有关单位：
为贯彻落实科技部相关工作部署，积极争取国家项目落地山西，现将《科技部关于发布科技创新2030—“新一代人工智能”重大项目2022年度项目申报指南的通知》（国科发重〔2022〕218号）转发给你们，请各有关单位高度重视，结合实际，认真按要求积极组织申报。
联系人：智能化应用科技处  张  敏
联系电话：0351-4084594
附件：《科技部关于发布科技创新2030—“新一代人工智能”重大项目2022年度项目申报指南的通知》（国科发重〔2022〕218号）
山西省科学技术厅
2022年9月5日